

MMGSY अनुसूची Part "B" Const of RCC Bridge
Span 2x8.0m at Ch-800m in Kodheli Hanuman
Chowk Road with Approach Road 182.05m.

Schedule XLV-Form No. 134

(Gen) Agreement No. 299/SBD/MMGSY-2021-22

Name of Agency:- Abhishek Singh

DIVISION

ARARIA

SUB-DIVISION

PALASI

Const. cost - 1,40,35,337/-

Maint. cost - 3,65,80/-

Total - 1,44,11,917/-

Bridge
Ch-800m

MEASUREMENT BOOK

Date of Commence:- 31.03.2022

Date of Completion:- 30.09.2023

2635

Abstract of Cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① e/w excavation in foundation.					
917.686 m ³ (Q.V. TMB P-1)					
@ Rs. 323.43/m ³					Rs. 296807/-
② P/V & fixing RCC M20 levelling course					
40.439 m ³ (Q.V. TMB P-1)					
@ Rs. 6645.045/m ³					Rs. 268719/-
③ P/V & laying RCC M30 in sub structure.					
11.95 m ³ (Q.V. TMB P-2)					
113.50 m ³ (Q.V. TMB P-3)					
125.45 m ³					
@ Rs. 8681.155/m ³					Rs. 1089051/-
④ S/P/P HYSD bar in sub-structure.					
0.963 MT (Q.V. TMB P-2)					
23.426 MT (Q.V. TMB P-3)					
24.389 MT					
@ Rs. 69596.033/MT					Rs. 1697378/-
					Rs. 3351955/-
GST 12%					Rs. 402235/-
L-C 1%					Rs. 33519/-
S. Fee					Rs. 21101/-
					Rs. 3808810/-
less 1.70% below					Rs. 64750/-

Continuation

22/06/23
OE

7/8/23
OE

Rs. 3744060/-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17/89) Const. of Embankment with approved material					
60% of excavated Material.					
550.61 m ³ (q.v. m.B p-20)					
@ Rs. 67.951/m ³					Rs. 37414/-
					Rs. 9353602/-
GST 12%					Rs. 1122432/-
L.C 1%					93536/-
S. Fee (previous)					Rs. 33637/-
S. Fee (this btl)					Rs. 28433/-
					Rs. 10631640/-

less 1.70% below				Rs. 144718/-
				Rs. 10486922/-
less previous btl				Rs. 4184066/-
				Rs. 6302856/-

D. 03/09/23
 08
 718/23
 102

Continuation